66 ¶ De este sentir son Gonçalez *de reg. 8. Cancellar. glos. 6. a num. 191.* Gratian. *decis. 74. & 220. per totam, Franchis decis. 136. tom. 1. vbi Additionator. refert Viuium decis. 136. num. 7. & 8.* Muscatel. *de fideiussoribus, modo 18. num. 14. & in practic. Sacre Congregation. glos. fin. Magon. decis. Lucens. 62. num. 7. Marfil. sing. 379. Rouit. in pragmat. magnæ Curie, in tit. de appellation. in fin. Rotta diuers. 132. num. 1. part. 1. & part. 3. decis. 551. num. 5. Cæsar de Grafsis decis. 2. num. 2. & 3. de sentent. excommunicat. Caputaquens. decis. 274. num. 1. part. 2. Dom. Salgad. de Reg. protection. 3. part. cap. 4. num. 59.*

Conf.

67 ¶ Constante es tambien la decision del texto in *l. i. C. nihil nouar.* cuyas palabras haran mejor ponderacion que la nuestra, ibi: *Appellatio, ne interposita, siue ea recepta, siue non medio tempore, nihil nouari oportet, siquidem fuerit recepta appellatio, quia recepta est, si uero non est recepta ne praesudicium fiat quo ad deliberetur utrum recipienda sit appellatio, an non sit, recepta autem appellatione tandiu nihil erit innouandum quandiu de appellatione fuerit pronuntiatum.* Apeldose, admiridose, ò no la apelacion, ligantur manus iudicis, admittidose, liga quia recepta est, si no es recebida por curtar el daño, suspendase hasta que se delibere en todo.

68 ¶ Si esta causa no era apelable, el Obispo admitiò la apelacion, y por esso no ay lugar a execucion, si era apelable, quedò mas segura la pretension para que el Obispo no executasse.

69 ¶ Si el Metropolitano denegò la apelacion no auia de ser para executar, porque dize el texto, *quod propter damnum suspendatur quo ad deliberetur ob reuerentiam superioris*, a quien toca, de quo late Lancellot. *de attentat. 2. part. cap. 12. limitat. 5 per tot.* Scaccia *de appellat. quest. 11. art. 1. num. 10.* dize lo siguiente en comprouacion de este discurso.

70 ¶ *Declara sexta, ut licet iudex à quo non defferat appellationi, & non admittat tamen interim nihil est innouandum quare non per hoc, quia non defert appellationi est in eius potestate tollere effectum, & vigorem appellationis totaliter, unde licet causa non deuoletur immediate ad Curiam quando iudex uel appellatus non defert appellationi, tamen appellatio in omnibus alijs habet suum vigorem quo ad facultatem proseguendi istam appellationem, & quo ad reuocationem attentatorum, & quo ad penam iudicis non deferentis appellationi, & licet iudex à quo declares appellationem.*  
non

non esse legitimam, tamen non impedit viris appellationis, & licet iudex à quo non recipiat appellationem tamen causa deuolvitur ad superiorem, & eius conquiescit officium tanquam appellatio sit recepta, Angel. Aretin. in l. sicutus. ff. de appellation. recipiend. vel non, & innovatio inhihetur à iure, & ideo omnia innovata veniunt renocanda quamuis iudex à quo non receperet appellationem, Bolland. à Valle cons. 77. viso, & benè num. 4. in fin. & 5. lib. 2. & sequutus sum supra quæst. 3. n. 9.